rebus Consistorialibus praepositos, sequentia decernimus. A territorio 

archidioecesis Panamensis civilem provinciam vulgo Veraguas appella

lo - ACTA, vol. V I , n. 12. — 30-9-1964. 
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tam seiungimus atque ex ea novam dioecesim, quae $. Iacobi Veraguensis 

cognominabitur, constituimus, iisdem servatis finibus quibus civilis 

provincia cingitur. Novae igitur dioecesis fines erunt : ad septemtrionem 

dioecesis Davidensis et praelatura (( nullius » Buccae Taurinae ; ad orien

tem Oceanus Atlanticus ; ad meridiem archidioecesis Panamensis, dioe

cesis Citrensis et vicariatus apostolicus Dariensis ; ad occidentem deni

que Oceanus Pacificus. Episcopalem novae dioecesis sedem in urbe vulgo 

Santiago appellata ponendam statuimus, magisterii vero cathedram in 

templo curiali inibi exstante Deo in honorem S. Iacobi Apostoli dicato, 

quod ad gradum cathedralis evehimus. Sive sacrae aedi cathedrali sive 

S. Iacobi Veraguensis Episcopo congrua iura damus, impositis praeterea 

sacrorum Antistiti obligationibus, quas inter hae praecipuae erunt : 

Canonicorum collegium condendi, donec tamen id fieri possit consulto 

res dioecesanos ad iuris normam eligendi; minus saltem Seminarium, 

quam primum fieri potuerit, struendi, cuius sive ingenio sive animi 

dotibus praestantes alumni Romam mittantur, in Pontificium Collegium 

Pianum Latinum Americanum, philosophicis theologicisque disciplinis 

imbuendi. Iubemus insuper ut dioecesis S. Iacobi Veraguensis suffraganea 

sit metropolitanae Sedi Panamensi, eiusque Episcopus Metropolitae eius

dem archidioecesis obnoxius ; ut mensa episcopalis, quae dicitur, fiat ex 

Curiae emolumentis, fidelium collationibus, bonisque ei obvenientibus ex 

praescripto canonis 1500 Codicis Iuris Canonici ; ut simul ac hae Litterae 

Nostrae ad effectum adductae sint, ei Ecclesiae sacerdotes addicantur, 

in cuius territorio vel beneficium vel ofiicium habeant, ceteri vero clerici 

Seminariique tirones ei, in qua legitime degant ; ut denique acta et docu

menta, conditam dioecesim respicientia, a Curia metropolitana Pana

mensi ad S. Iacobi Veraguensis mittantur, in tabulario religiose custo

dienda. Haec omnia quae statuimus venerabilis Frater Antoninus Pinci, 

quem diximus, exsequenda studebit, vel ab eo delegatus sacerdos. Qui 

vero rem perfecerit documenta de more exarabit atque ad Sacram Con

gregationem Consistorialem quam primum mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem, esse et fore